
1 

  
 
Č.j.: ODSH 253-280/2013-22/163.1                                                             V Mladé Boleslavi 25. listopadu 2013  
Vyřizuje: JUDr.Zdeněk Čurda 

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

S T A V E B N Í    P O V O L E N Í 
 

Výroková část: 

      Odbor dopravy a silničního hospodářství Magistrátu města Mladá Boleslav, jako speciální stavební úřad ve 
věcech silnic II. a III. třídy, místních komunikací a veřejně přístupných účelových komunikací příslušný podle § 
40 odst. 4 písm. a)  zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"zákon o pozemních komunikacích") a speciální stavební úřad příslušný podle  § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen "stavební zákon") ve stavebním řízení 
přezkoumal podle § 111 stavebního zákona žádost o stavební povolení, kterou dne 25. října 2013 podalo Město 
Dolní Bousov, nám. TGM 1, 294 04 Dolní Bousov, IČ 00237680, zastoupené starostou města Miroslavem 
Bočkem a na základě tohoto přezkoumání podle § 115 odst.1 stavebního zákona a § 5 a § 6 vyhlášky  č. 
526/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení stavebního zákona ve věcech stavebního řádu, 

 

p o v o l u j e 

 
stavbu „Modernizace místních komunikací ulice Mírová a Spojovací“, na pozemcích parc. č. 403/19, 420/1, 
409/10, 1769/8, 1792/11 v katastrálním území Dolní Bousov.  
 

Stavba obsahuje: 

     Mírová a Spojovací ulice se nachází v jihozápadní části města Dolní Bousov. Spojují stávající rodinnou 
zástavbu se středem města. V současné době jsou řešené místní komunikace se štěrkovým krytem a u vjezdů na 
pozemky jsou provedena nájezdy z betonu. 

Ulice Mírová: 

     Komunikace je navržena jednopruhová obousměrná funkční skupiny C, v šíři 4 m (3,50 m jízdní pruh a 2 x 
0,25 m vodící proužek) s výhybnou délky 25,90 m, která je umístěna v místě vjezdů na pozemky domů č.p. 505, 
507 a 501. Šíře výhybny se pohybuje od 1,80 m do 2,00 m, celková šíře komunikace v tomto místě je 6,70 m. 
Délka komunikace je 223,25 m. Povrch je asfaltový beton ABS I. Příčný sklon je jednostranný 2 % . Odvodnění 
je do stávajících uličních vpustí – 6 ks a do navržené vpustě umístěné v nejnižším místě ulice ve stan. 194 m. 
Stávající vpustě (3 ks), které nejsou umístěné v nejnižším okraji komunikace jsou přemístěny a nahrazeny 
novými. Napojení vpustí je do stávajících šachet dešťové kanalizace. 

Ulice Spojovací: 

     Komunikace je navržena jednopruhová obousměrná funkční skupiny C, v šíři 4 m (3,5 m jízdní pruh a 2 x 
0,25 m  vodící proužek) s výhybnou délky 18,10 m, která je umístěna v místě vjezdů na pozemky domů č.p. 474 
a 473. Šíře výhybny je od 1,70 m do 1,90 m, celková šíře komunikace v tomto místě je 5,80 m. Délka 
komunikace je 162,40 m. Povrch je sfaltový beton ABS I. Příčný sklon je jednostranný 2 %. Odvodnění je do 
stávajících uličních vpustí (4 ks), které jsou zaústěny do stávající dešťové kanalizace. 

     Vjezdy na soukromé pozemky a výhybny jsou z vibrolisované betonové dlažby vel. 200/100 mm, barva šedá. 

      

Magistrát města Mladá Boleslav 
odbor dopravy a silničního hospodářství – oddělení správy dopravy a SH 

Komenského nám. 61, 293 49 Mladá Boleslav, tel. 326 716 332 
 



2 

Pro provedení stavby se stanoví tyto podmínky: 

1) Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení, kterou vypracovali Ing. 
Jaroslav Wolf, WM ATELIER, Nábřeží Obránců Míru 586, 469 22 Železný Brod a Ing. Jiřina Bukovská, 
Jaselská 149/5, 293 01 Mladá Boleslav. Autorizoval Ing. Jaroslav Wolf, WM ATELIER, Nábřeží Obránců 
Míru 586, 469 22 Železný Brod, autorizovaný inženýr pro dopravní stavby a pozemní stavby, ČKAIT-
0500124.   

2)  Stavebník zajistí vytyčení prostorové plochy stavby podle územního rozhodnutí odborně způsobilou 
osobou.  

3) Při provádění stavby je nutno dodržet předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení a zajistit 
ochranu zdraví a života osob na staveništi. 

4) Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhl. č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby a na ně 
navazující ustanovení příslušných českých technických norem. 

5) Předpokládaný termín zahájení stavby květen 2014. 

6) Dodavatel stavby bude vybrán na základě výsledků výběrového řízení a dodatečně oznámen.  

7) Před zahájením prací musí být v terénu vytyčeny veškeré stávající  inženýrské sítě, aby nedošlo k jejich 
případnému poškození, a dodrženy podmínky jednotlivých správců sítí. 

8) Při provádění stavebních nebo jiných prací je investor povinen učinit nezbytná opatření, aby nedošlo 
k ohrožení nebo poškození vedení sítě elektronických komunikací, zejména dodržet podmínky uvedené ve 
vyjádření společnosti Telefónica Czech Republic a.s., č.j.577122/13 ze dne 10.5.2013.    

9) Budou respektovány zařízení energetiky a musí být dodrženy podmínky vyjádření ČEZ Distribuce, a.s. pod 
zn. 0200108613 ze dne 10.5.2013 a zn. 1060171919 ze dne 28.10.2013. 

10) Budou dodrženy podmínky RWE Distribuční služby, s.r.o. pod zn. 5000813138 ze dne 17.7.2013. 

11) Odpady vznikající výstavbou musí být likvidovány v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o 
změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Dodržet další podmínky uvedené ve 
vyjádření Magistrátu města Mladá Boleslav, odbor životního prostředí pod č.j. ŽP –336–29722/2013 ze dne 
1.7.2013.  

12) Musí být dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje, 
přísp. org. pod zn. 2625/13/KSUS/MHT/PEC ze dne 1.7.2013 a to zejména: 

- připojení místních komunikací na silnici bude splňovat podmínky dané § 11, odst. 1 vyhlášky č. 104/1997 
Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikací, ve znění pozdějších předpisů, zvláště podmínky dané 
v ČSN 73 6102 a v doporučených ČSN 73 6101 a ČSN 73 6110, 

- připojení místních komunikací bude vybudováno zpevněné, vyhovující předpokládanému zatížení 
dopravou a se snadno čistitelným vozovkovým krytem, 

- pracovní spára v místě napojení místních komunikací na vozovku bude zaříznuto frikční pilou a následně 
ošetřena vhodnou zálivkou (asfaltovou emulzí). 

13) Před zahájením prací včas předložit Policii ČR-DI Mladá Boleslav návrh dopravně inženýrských opatření, 
viz. vyjádření PČR-DI Mladá Boleslav pod č.j. KRPS-248457/ČJ-2013-010706 ze dne 24.7.2013. 

14) Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení speciálního stavebního úřadu. 
15) Stavba bude prováděna v souladu s vyhláškou č. 369/2001 Sb., o obecných technických požadavcích 

zabezpečujících užívání staveb osobami s omezenou schopností pohybu a orientace, ve znění pozdějších 
předpisů. 

16) Stavba bude zahájena nejpozději do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. V případě 
nedodržení termínu zahájení stavby je stavebník povinen požádat speciální stavební úřad o prodloužení  
lhůty stavebního povolení. Žádost musí být odůvodněna a podána před uplynutím platnosti stavebního 
povolení. 

17) Stavba bude dokončena do 31.12.2014. 

17)  Na stavbě bude veden stavební deník, do něhož budou pověřenou osobou  prováděny zápisy o stavbě. 

18) Před  zahájením  stavby  bude  na  viditelném  místě  u  vstupu   na  staveniště   umístěn   štítek     „STAVBA  

POVOLENA“ , který obdrží  stavebník po nabytí právní moci stavebního povolení. Štítek musí být chráněn 
před povětrnostními vlivy a ponechán na místě do kolaudace stavby.           

 
 
 
 
 



3 

Speciální stavební úřad stanovil ve stavebním řízení tyto účastníky:  
Město Dolní Bousov, nám. T.G.Masaryka 1, 294 04 Dolní Bousov 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 
Telefónica O2 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 2/266, 140 22 Praha 4 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přísp. org., Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
Kocourek Miroslav, Příhonská 456, 194 04 Dolní Bousov 
Ing. Rejf Libor, Sluštická 1628/16, Strašnice, 100 00 Praha 10 
Ing. Rejf Pavel, CSc., Sluštická 1628/16, Strašnice, 100 00 Praha 10 
Bernard Václav, Mírová 492, 294 04 Dolní Bousov 
Bernardová Jiřina, Mírová 492, 294 04 Dolní Bousov 
Cmar Jaroslav, Mírová 526, 294 04 Dolní Bousov 
Cmarová Věra, Mírová 526, 294 04 Dolní Bousov 
Hervertová Petra, Mírová 575, 294 04 Dolní Bousov 
Motl Pavel, Mírová 575, 294 04 Dolní Bousov 
Kubeček Petr, Mírová 503, 294 04 Dolní Bousov 
Kubečková Ivana, Mírová 503, 294 04 Dolní Bousov 
MUDr. Gillár Jaromil, Březnická 547, Liberec VIII-Dolní Hanychov, 460 08 Liberec 
Růžičková Alexandra, Proutěná 402/5, Újezd, 149 00 Praha-Újezd 
Nechanská Radka, Mírová 507, 294 04 Dolní Bousov 
Zelba Martin, Mírová 501, 294 04 Dolní Bousov 
Šolc Milan, Mírová 532, 294 04 Dolní Bousov 
Šolcová Danuše, Mírová 532, 294 04 Dolní Bousov 
Kavalír Štěpán, Mírová 508, 294 04 Dolní Bousov 
Kavalírová Libuše, Mírová 508, 294 04 Dolní Bousov 
Kubík Bohuslav, Mírová 525, 294 04 Dolní Bousov 
Kubíková Eva, Mírová 525, 294 04 Dolní Bousov  
Najmanová Hana, Mírová 192, 294 04 Dolní Bousov 
Nohová Soňa, Mírová 502, 294 04 Dolní Bousov 
Linka Jaroslav, Mírová 500, 294 04 Dolní Bousov 
Linková Marie, Mírová 500, 294 04 Dolní Bousov 
Kolda Roman, Mírová 506, 294 04 Dolní Bousov 
Koldová Jarmila, Mírová 506, 294 04 Dolní Bousov 
Michnová Kateřina, Mírová 515, 294 04 Dolní Bousov 
Motyčková Martina, Na Sídlišti 476, 294 04 Dolní Bousov 
Ing. Olbrích Robert, V Kališti 314, 294 04 Dolní Bousov 
Olbrichová Marta, Janáčkova 829/22, 293 01 Mladá Boleslav 
Stejskal Jaroslav, V Kališti 311, 294 04 Dolní Bousov 
Pražáková Stanislava, Horní Kopečná 646/4, Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec 
Nosek Pravoslav, Příhonská 462, 294 04 Dolní Bousov 
Bočková Marie, Spojovací 474, 294 04 Dolní Bousov 
Fantová Zdenka, Ohrobecké údolí č.ev. 14, 252 46 Ohrobec 
Mocáková Yvona, Dobšín 56, 294 04 Dolní Bousov 
Špačková Jana, Okružní 586, 294 04 Dolní Bousov 
Mgr. Pavlíková Blanka, Spojovací 473, 294 04 Dolní Bousov 
Sládek Jaroslav, Spojovací 472, 294 04 Dolní Bousov 
Hruška František, Spojovací 471, 294 04 Dolní Bousov 
Nováková Daniela, Spojovací 471, 294 04 Dolní Bousov 
Kverek Pavel, Vilová 246, 294 02 Kněžmost 
Pajer Luděk, Spojovací 469, 294 04 Dolní Bousov 
Pajer Miroslav, Okružní 609, 294 04 Dolní Bousov 
Pajerová Helena, Spojovací 469, 294 04 Dolní Bousov 
Ing. Linka Vladislav, Kočovská 3510/2b, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem 
Tůmová Blanka, Hálková 777/11, 370 04 České Budějovice 
Procházka Otakar, Spojovací 466, 294 04 Dolní Bousov 
Procházková Eliška, Na Radouči 1049, 293 01 Mladá Boleslav 
Zoufalý Pavel, Spojovací 467, 294 04 Dolní Bousov 
Zoufalá Pavlína, Spojovací 467, 294 04 Dolní Bousov 

 
 



4 

O d ů v o d n ě n í : 
   
  Speciální stavební úřad podle ustanovení § 112 odst. 1 stavebního zákona dne 25.10.2013  oznámil účastníkům 
řízení  a dotčeným orgánům zahájení stavebního řízení, ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil 
od ohledání na místě a ústního jednání. Zároveň upozornil dotčené orgány a účastníky řízení, že závazná 
stanoviska, námitky a případné důkazy mohou uplatnit u speciálního stavebního úřadu nejpozději do 10 dnů od 
doručení oznámení o zahájení stavebního řízení, jinak že k nim nebude přihlédnuto. 
     Městský úřad Dolní Bousov, stavební úřad 1. stupně dne 29.7.2013 pod č.j. MUDB/1788/13/brz vydal 
vyjádření, že stavba je v souladu se záměry územního plánování v dotčeném území. 
. 
Stanoviska sdělili: 
- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874, Děčín, pod zn. 0200108613 ze dne 10.5.2013 a zn. 1060171919 ze dne 

28.10.2013; 

- RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno, zn. 5000813138 ze dne 17.7.2013; 

- Telefónica Czech Republic, a.s., Olšanská 6/2681, 130 34 Praha 3, č.j. 577122/13ze dne 10.5.2013;    
- Magistrát města Mladá Boleslav, odbor životního prostředí, Komenského nám. 61, 293 49  Mladá Boleslav, 

č.j.ŽP- 336 – 29722/2013 ze dne 1.7.2013; 
- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přísp. org., Zborovská 11, 150 21 Praha 5, zn. 

2625/13/KSUS/MHT/PEC ze dne 1.7.2013; 
- Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Mladá Boleslav, Laurinova 1370, 293 01 

Mladá Boleslav pod ev.č. MB-617-2/2013/PD ze dne 9.9.2013; 
- Policie ČR,  DI Mladá Boleslav, 293 05 Mladá Boleslav, č.j. KRPS-248457/ČJ-2013-010706  ze dne 

24.7.2013. 
 
Námitky účastníků nebyly v řízení uplatněny. 
     
    Speciální stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených stanovisek dotčených orgánů státní správy 
vyžadovaných zvláštními předpisy, zajistil plnění požadavků vlastníků sítí technického vybavení k napojení na 
ně a tato stanoviska a požadavky zahrnul do podmínek rozhodnutí. 
      
     Dále bylo zjištěno, že projektová dokumentace splňuje obecné technické požadavky na výstavbu a že 
uskutečněním stavby nejsou ohroženy veřejné zájmy ani nepřiměřeně omezena či ohrožena práva a oprávněné 
zájmy účastníků řízení. 
      
      Protože speciální stavební úřad v průběhu stavebního řízení neshledal důvody bránící povolení stavby v 
 rozsahu specifikovaném v  žádosti, rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí,  za použití ustanovení 
právních předpisů ve výroku uvedených. 
 
     Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. 
      
     Stavební povolení pozbývá  podle § 115 odst. 4 stavebního zákona platnost, jestliže do dvou let ode dne, kdy 
nabylo právní moci, nebude stavba  zahájena. 
 
P o u č e n í: 
 
     Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení. Odvolání se podává u 
zdejšího speciálního stavebního úřadu s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Odvolání bude postoupeno Krajskému úřadu - Středočeský 
kraj, Zborovská 11, 150 00 Praha 5 k rozhodnutí. 
                                                                                                                                                                     

 
                                                                                                                                    JUDr. Zdeněk Čurda 

                                                                                                                                     referent odboru dopravy a SH 
 
                                                                                                                

 
 
 
 



5 

 Ověřená projektová dokumentace bude stavebníkovi předána po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 
 
     Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů položky 
18 odst. 1 písm. f) ve výši 5.000,-Kč byl uhrazen dne 25.10.2013. 
 
     Stavební povolení bude v elektronické podobě zveřejněno na webových stránkách Magistrát města Mladá 
Boleslav http:IIwww.mb-net.cz/?page=uredni-deska  a Městského úřadu Dolní Bousov http:IIwww.dolni-

bousov.cz . 
 
 
 
Obdrží: 
Účastníci řízení: 
Město Dolní Bousov, nám. T.G.Masaryka 1, 294 04 Dolní Bousov– s žádostí o zveřejnění v elektronické 
podobě na webových stránkách obce a vyvěšení na úřední desce 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 
Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 2/266, 140 22 Praha 4 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přísp. org., Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
 
Obdrží účastníci řízení veřejnou vyhláškou (§ 144 odst. 1,2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád) : 
Kocourek Miroslav, Příhonská 456, 194 04 Dolní Bousov 
Ing. Rejf Libor, Sluštická 1628/16, Strašnice, 100 00 Praha 10 
Ing. Rejf Pavel, CSc., Sluštická 1628/16, Strašnice, 100 00 Praha 10 
Bernard Václav, Mírová 492, 294 04 Dolní Bousov 
Bernardová Jiřina, Mírová 492, 294 04 Dolní Bousov 
Cmar Jaroslav, Mírová 526, 294 04 Dolní Bousov 
Cmarová Věra, Mírová 526, 294 04 Dolní Bousov 
Hervertová Petra, Mírová 575, 294 04 Dolní Bousov 
Motl Pavel, Mírová 575, 294 04 Dolní Bousov 
Kubeček Petr, Mírová 503, 294 04 Dolní Bousov 
Kubečková Ivana, Mírová 503, 294 04 Dolní Bousov 
MUDr. Gillár Jaromil, Březnická 547, Liberec VIII-Dolní Hanychov, 460 08 Liberec 
Růžičková Alexandra, Proutěná 402/5, Újezd, 149 00 Praha-Újezd 
Nechanská Radka, Mírová 507, 294 04 Dolní Bousov 
Zelba Martin, Mírová 501, 294 04 Dolní Bousov 
Šolc Milan, Mírová 532, 294 04 Dolní Bousov 
Šolcová Danuše, Mírová 532, 294 04 Dolní Bousov 
Kavalír Štěpán, Mírová 508, 294 04 Dolní Bousov 
Kavalírová Libuše, Mírová 508, 294 04 Dolní Bousov 
Kubík Bohuslav, Mírová 525, 294 04 Dolní Bousov 
Kubíková Eva, Mírová 525, 294 04 Dolní Bousov  
Najmanová Hana, Mírová 192, 294 04 Dolní Bousov 
Nohová Soňa, Mírová 502, 294 04 Dolní Bousov 
Linka Jaroslav, Mírová 500, 294 04 Dolní Bousov 
Linková Marie, Mírová 500, 294 04 Dolní Bousov 
Kolda Roman, Mírová 506, 294 04 Dolní Bousov 
Koldová Jarmila, Mírová 506, 294 04 Dolní Bousov 
Michnová Kateřina, Mírová 515, 294 04 Dolní Bousov 
Motyčková Martina, Na Sídlišti 476, 294 04 Dolní Bousov 
Ing. Olbrích Robert, V Kališti 314, 294 04 Dolní Bousov 
Olbrichová Marta, Janáčkova 829/22, 293 01 Mladá Boleslav 
Stejskal Jaroslav, V Kališti 311, 294 04 Dolní Bousov 
Pražáková Stanislava, Horní Kopečná 646/4, Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec 
Nosek Pravoslav, Příhonská 462, 294 04 Dolní Bousov 
Bočková Marie, Spojovací 474, 294 04 Dolní Bousov 
Fantová Zdenka, Ohrobecké údolí č.ev. 14, 252 46 Ohrobec 
Mocáková Yvona, Dobšín 56, 294 04 Dolní Bousov 
Špačková Jana, Okružní 586, 294 04 Dolní Bousov 
Mgr. Pavlíková Blanka, Spojovací 473, 294 04 Dolní Bousov 



6 

Sládek Jaroslav, Spojovací 472, 294 04 Dolní Bousov 
Hruška František, Spojovací 471, 294 04 Dolní Bousov 
Nováková Daniela, Spojovací 471, 294 04 Dolní Bousov 
Kverek Pavel, Vilová 246, 294 02 Kněžmost 
Pajer Luděk, Spojovací 469, 294 04 Dolní Bousov 
Pajer Miroslav, Okružní 609, 294 04 Dolní Bousov 
Pajerová Helena, Spojovací 469, 294 04 Dolní Bousov 
Ing. Linka Vladislav, Kočovská 3510/2b, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem 
Tůmová Blanka, Hálková 777/11, 370 04 České Budějovice 
Procházka Otakar, Spojovací 466, 294 04 Dolní Bousov 
Procházková Eliška, Na Radouči 1049, 293 01 Mladá Boleslav 
Zoufalý Pavel, Spojovací 467, 294 04 Dolní Bousov 
Zoufalá Pavlína, Spojovací 467, 294 04 Dolní Bousov 
 
Dotčené orgány státní správy: 
Městský úřad Dolní Bousov, stavební úřad 1. stupně, nám. T.G.Masaryka 1, 294 04 Dolní Bousov 
Vojenská ubytovací a stavební správa Praha, Hradební 12/772, P.O.BOX 3, 110 15 Praha 1 
Magistrát města Mladá Boleslav – odbor životního prostředí 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Mladá Boleslav, Laurinova 1370/III, 293 05 Mladá 
Boleslav 
Policie ČR DI Mladá Boleslav 
 
 
 
     Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Magistrát města Mladá Boleslav a 
Městského úřadu Dolní Bousov.  
 
 
 
 
Vyvěšeno dne:                                                                              Sejmuto dne:                                                                           
                                                                                                                                                                                                                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Po sejmutí potvrďte a vraťte zpět.  

 

 
      

                                                                           
                    
 
 
 
 
 
 
 


